

RESULTADO DA SESSÃO DO PREGÃO PRESENCIAL N° 21/2020 E ADJUDICAÇÃO

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FUTURA E EVENTUAL PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS FUNILARIA, CHAPEAÇÃO E PINTURA, CONFORME NECESSIDADE DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS.

Em cumprimento ao disposto na Lei, torna-se público o resultado do Pregão Presencial n° 21/2020, de acordo com os critérios estabelecidos no Edital, e fica ADJUDICADO o(s) objeto(s) ao(s) vencedor(es) conforme o seguinte resultado:

GLAUCO VALENTINI 84208260904					CNPJ: 15.067.858/0001-40	
ITEM	QTDE	UNID.	PARTE DANIFICADA	VEÍCULOS	VALOR SERVIÇO/M ²	TOTAL MÁXIMO
1	10	UNID.	PORTA DIANTEIRA	UNO, GOL, PALIO, SIENA, VECTRA, ASTRA	272,90	2.729,00
4	10	UNID.	PORTA TRASEIRA	DOBLO, AMBULÂNCIA	304,50	3.045,00
7	10	UNID.	PARALAMA DIANTEIRO	UNO, GOL, DOBLO, PALIO, SIENA, VECTRA, ASTRA	219,00	2.190,00
10	10	UNID.	PARALAMA TRASEIRO	AMBULANCIA	272,80	2.728,00
13	10	UNID.	PARACHOQUE TRASEIRO	UNO, GOL, DOBLO, PALIO, SIENA, VECTRA, ASTRA	244,70	2.447,00
16	20	M ²	TETO DE VEÍCULOS	AMBULÂNCIA	183,00	3.660,00
20	50	M ²	CONSERTO DE FUNDO (ASSOALHO) (SOLDA, RECUPERAÇÃO)	CAMINHÕES E ÔNIBUS	113,00	5.650,00

MARCOS RICARDO BITTENCOURT 06434376901					CNPJ: 31.677.950/0001-89	
ITEM	QTDE	UNID.	PARTE DANIFICADA	VEÍCULOS	VALOR SERVIÇO/M ²	TOTAL MÁXIMO
3	10	UNID.	PORTA TRASEIRA	UNO, GOL, PALIO, SIENA, VECTRA, ASTRA	263,80	2.638,00
6	10	UNID.	CAPO DIANTEIRO	AMBULANCIA	294,50	2.945,00
9	10	UNID.	PARALAMA TRASEIRO	UNO, GOL, DOBLO, PALIO, SIENA, VECTRA, ASTRA	233,00	2.330,00
12	10	UNID.	PARACHOQUE DIANTEIRO	AMBULÂNCIA	292,60	2.926,00
15	20	M ²	TETO DE VEÍCULOS	UNO, GOL, DOBLO, PALIO, SIENA, VECTRA, ASTRA	179,50	3.590,00
18	20	UNID.	CONSERTO DE ESCAPAMENTO (SOLDA, TROCA DE PEÇAS)	UNO, GOL, DOBLO, PALIO, SIENA, VECTRA, ASTRA, ONIBUS E CAMINHONES	29,00	580,00
19	20	UNID.	CONSERTO DE ESCAPAMENTO (SOLDA, TROCA DE PEÇAS)	AMBULÂNCIA	36,00	720,00

RAULY RODRIGUES DA CUNHA 84763590987					CNPJ: 12.828.859/0001-72	
ITEM	QTDE	UNID.	PARTE DANIFICADA	VEÍCULOS	VALOR SERVIÇO/M ²	TOTAL MÁXIMO
2	10	UNID.	PORTA DIANTEIRA	DOBLO, AMBULANCIA	312,00	3.120,00
5	10	UNID.	CAPO DIANTEIRO	UNO, GOL, DOBLO, PALIO, SIENA, VECTRA, ASTRA	249,80	2.498,00
8	10	UNID.	PARALAMA DIANTEIRO	AMBULÂNCIA	264,00	2.640,00

Município de Catanduvas

CNPJ: 76.208.842/0001-03

De mãos dadas com o povo



Gestão 2017/2020

11	10	UNID.	PARACHOQUE DIANTEIRO	UNO, GOL, DOBLO, PALIO, SIENA, VECTRA, ASTRA	253,00	2.530,00
14	10	UNID.	PARACHOQUE TRASEIRO	AMBULÂNCIA	294,60	2.946,00
17	80	M ²	LATARIA LATERAL E TETO	ÔNIBUS E CAMINHÕES	220,00	17.600,00

Catanduvas, 29 de maio de 2020.

Aniely Bieseche Belinato
Aniely Bieseche Belinato
Pregoeira